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MARSELA ILIRJAN 

 

BREGU 

 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

 

Mësuesi për Arsimin Fillor, Klasa 

I-VI [BA] 

 

MEDALJE ARI 

 

JUNADA 

 

GAZMOR 

 

SULILLARI 
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Financë [MSC] 
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ELIVERTA ARBEN BARDHOLLARI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i shkëlqyer 

VASJANA YLLI SPAHO 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i shkëlqyer 

ANXHELA NIKO SHAHOLLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i shkëlqyer 

RAKIBE HEKURAN MEROLLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i shkëlqyer 



DHIMITRINA KIÇO TRASHA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

DRITAN RAZIP AGO 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

KRISTJANA ADRIAN SHEREMENI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

SNEZHANA SPASE IVANOVSKI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

ERVIS QEMAL LILO 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Shkencat Sociale me 

profil minor Edukim qytetar 

demokratik [MP] studenti i shkëlqyer 

MARGETA DHIMITRAQ PILURI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Shkencat Sociale me 

profil minor Edukim qytetar 

demokratik [MP] studenti i shkëlqyer 

VASILIKA PALI NUNE 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Infermieristikë [MP] studenti i shkëlqyer 

ARTUR KRISTAQ MANO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i shkëlqyer 

VIOLETA VANGJEL MIHALLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i shkëlqyer 

MARIA JANAQ TANUSHI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i shkëlqyer 

GLADIOLA YLLI HOXHA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i shkëlqyer 

TEUTA RAKO JAHO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i shkëlqyer 

XHULJANA IRJAN SHAHOLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i shkëlqyer 

JUGLENA JORGO MUJOLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i shkëlqyer 

EMANUELA ANESTI BAKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i shkëlqyer 



LEONEL ALEKS NAKOLECI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i shkëlqyer 

BRUNILDA ALFRED ZEKOLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i shkëlqyer 

ERJONA SHKËLQIM ASABELLA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i shkëlqyer 

SIDORELA FITIM AFESLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI (Filiali Pogradec) [BA] studenti i shkëlqyer 

ADELA RUDI VOCI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [BA] studenti i shkëlqyer 

KLENI HASAN BUZO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [BA] studenti i shkëlqyer 

MANUELA VASILLAQ KOTONIKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i shkëlqyer 

ILIRIAN RAFAIL FILOVANI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i shkëlqyer 

DANIELA GJERGJI JANO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i shkëlqyer 

BRUNILDA REFIK STOJOLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i shkëlqyer 

EJONA ALI ZHULI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i shkëlqyer 

FIQNETE SHAHIN AGO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i shkëlqyer 

FLORINA NEXHDET NAJTELLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i shkëlqyer 

ADELA EDUART LARTI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i shkëlqyer 

ANGJELINA STAVRI FURXHI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i shkëlqyer 

DENISA URIM PROGRI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i shkëlqyer 

ADELINA VASILLAQ DRENESKU Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i shkëlqyer 



ANTIGONI DHIMITER TENEQEXHI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i shkëlqyer 

ERMIRA ALFRED KURRO Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i shkëlqyer 

MAGLIADA ILIR SPAHI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i shkëlqyer 

BRISILDA REFAT AGOLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i shkëlqyer 

PANDORA ANDONAQ GAQOLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i shkëlqyer 

ANICA VOLTER XHIXHO Fakulteti Ekonomik Marketing [MP] studenti i shkëlqyer 

VIOLA DHIMITËR MITI Fakulteti Ekonomik Marketing [MP] studenti i shkëlqyer 
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SANITA LEONARD BACELLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

ENEA ARTUR HABIP 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

MARINELA SABRI MALELLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

OLSI LUAN XHEMOLLARI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

ERIONA HETEM MEKO 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

MEGI NAMIK HYSENLLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 

DONALD FIQIRI GONGO 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 

PRAKSITHE LUKI BARDHI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 



ELTON PETRAQ SHUMKA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 

XHENI BASHKIM LIÇO 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

VASIANA GURI PIU 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

MIMOZA SHEFQET HAMZALLARI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i dalluar 

ARLINDA HEKTOR FEJZULLA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i dalluar 

KLEJDA NEIM GURRA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i dalluar 

DHIMITRA VANGJEL SHKEMBI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i dalluar 

BRUNILDA SANDRI BETA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i dalluar 

MARINELA DHIMITRAQ PETRE 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Teknologji Informacioni [MP] studenti i dalluar 

DORINA AVZI TOPALLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Shkencat Sociale me 

profil minor Edukim qytetar 

demokratik [MP] studenti i dalluar 

ARDIT VLADIMIR AGOLLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

ORJADA VLADIMIR AGOLLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

JONILDA NESIM KORA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

DHIMITRI THANAS KONINI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 



ARBEN FATMIR HORANLLI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

RENATA ALEKS LEKA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

SERVJOLA SERVET JAHJA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

ANXHELA KIMET BAXHALLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

ESMERALDA ARTUR SULOLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

DEA SOKOL BESHELLO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

ERMISA SALI AGOLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

JONILDA HAKI SHAHOLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

ERIKETA GJERGJI KOÇOLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

MARINELA ANESTI FURXHI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i dalluar 

MONIKA ILIA KENA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i dalluar 

ENTELA SPARTAK TAHIRI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i dalluar 

LORENA XHEMAL XHEJO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i dalluar 

ERIDA ERZEN ZAÇLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

FABJOLA JANI ASABELLA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

OLI PIRO GRABOCKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 



MARIO EDMOND SHITKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

GRETA ARIAN MINGA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI (Filiali Pogradec) [BA] studenti i dalluar 

LORENA VASILLAQ TOLLKO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

VALBONA JOVAN 

PEPO 

(MELONASHI) 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

ERJOLA ANDON SHKËMBI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

ADILE BASHKIM ÇELA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

BORA PIRO HYSA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

DENISA ILIRJAN KULLA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

MIRELA VASIL DHIMITRI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

NIKOLIN ANESTI BAKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

EVA PANAJOT KARAMANI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

OLTA SULEMAN SULKOLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

FRIDA AVZI HOXHA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

ASTRIT NEXHAT XHUTI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

BLEDAR KAMBER VILA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

ALBANA PIRO GJINI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 



EDA VIKTOR RAKIPLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

JOHANA KRISTAQ MANO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

ORNELA THOMAQ JORGO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

SIDORELA FERDINANT MUÇO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

UARDA MINA PETROLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i dalluar 

ANTONELA VASIL BOGDANI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i dalluar 

AMARILDA DEBATIK ÇAUSHI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i dalluar 

SONELA ARBEN MULLAJ 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i dalluar 

DARDANA HAXHI SHAHOLLI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

GAZMEND HASAN HAXHIJA Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

INGJI DASHMIR DILKA Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

LORENA SELAMI RAVOLLI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

SILVA PANAJOT KITA Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

XHELJONA KUJTIM AVXHI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

ZABETA ALFRED ZEKOLLARI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

BORIANA BRAIM HASANLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

EMANUELA VALTER ZHULI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

ERGERTA AXHI SHAHOLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

ALTIN ALI ARAPI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

ESMERILDA ÇLIRIM ÇAKO Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

EVIONDA PETRIT MUKA Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

KLEVIA PETRIT SHKULAKU Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

PAVLINA ANDRI ROVARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 



STILJANA ANDREA HOXHALLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

KRISTJANA MARTI MIHO Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi [MP] studenti i dalluar 

VANGJUSH KRISTAQ BARUTI Fakulteti Ekonomik Marketing [MP] studenti i dalluar 

ESTERINA ENVER MEJDANI Fakulteti Ekonomik Turizëm [MP] studenti i dalluar 

MARJETA PËLLUMB SILO Fakulteti Ekonomik Turizëm [MP] studenti i dalluar 
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ESTERINA ENGJELL ISA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] medalje ari 
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LORINA GJERGJI PENDAVINJI Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi [MP] studenti i shkëlqyer 

LEONORA STAVRI PENDAVINJI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i shkëlqyer 

INA JANI KOSTA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Shkencat Sociale me 

profil minor Edukim qytetar 

demokratik [MP] studenti i shkëlqyer 

ROMINA LUAN GJONI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Shkencat Sociale me 

profil minor Edukim qytetar 

demokratik [MP] studenti i shkëlqyer 



VASJANA ASLLAN SHAQE 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i shkëlqyer 

ELENA EDMOND SHUKE 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i shkëlqyer 

EMILTO VANGJUSH PAPA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i shkëlqyer 

MEGI MIHALLAQ PILO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i shkëlqyer 

ANXHELA AFRIM TEFIK 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i shkëlqyer 

DORISA VALENT TOPI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i shkëlqyer 

PETRINA PETRIKA STEFO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i shkëlqyer 

JORGJETA ROBERT POJAKU 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i shkëlqyer 

XHOVANA GJERGJI TILE 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i shkëlqyer 

MATILDA DHIMITRAQ RAKIPLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Histori-Gjeografi (me kohë të 

pjesshme) [BA] studenti i shkëlqyer 

ANDUENA LLUI FEJZULLA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i shkëlqyer 

ROZETA PETRAQ ÇANI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i shkëlqyer 

VIOLA GJERGJI SPIROLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i shkëlqyer 

XHENSILA GEZIM QYRKU Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i shkëlqyer 

PAOLA ARBEN QEROLLAJ Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i shkëlqyer 

JANULA SYRJA BARJAM Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i shkëlqyer 

HILMIE ROBERT SEJDARASI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i shkëlqyer 

SIDORELA MYREDET MUSO Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i shkëlqyer 

ANXHELA KOSTA ZEQIR Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i shkëlqyer 

AURELA FETMIR HANELLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i shkëlqyer 



DORINA VELI MEMOLLARI Fakulteti Ekonomik 

Turizëm (Filiali Pogradec) (me 

kohë të pjesshme) [BA] studenti i shkëlqyer 

SABINA EDMOND ÇANO 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

XHENSILA SAIP KILLO 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

EGLISA BUJAR SHAHOLLARI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

JONIDA FAHRI BELISHTA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

GRETA ARBEN MOLLA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për mësuesit e 

Biologji Kimisë [MP] studenti i shkëlqyer 

RAHIME 

RENA LUAN GJONI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Shkencat Sociale me 

profil minor Edukim qytetar 

demokratik [MP] studenti i shkëlqyer 

ROMINA BRAIM HASANLLARI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i shkëlqyer 

LEDJONA GEZIM QYRKU 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i shkëlqyer 

 

EMRI 

 

ATESIA 

 

MBIEMRI 

 

EMERTIMI I FAKULTETIT 

 

 

EMERTIMI I PROGRAMIT 

STUDIMIT 

 

STATUSI 

 

ELENA THANAS TONA 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm në 

"Shkenca Sociale" studenti i dalluar 

MANUELA ADRIATIK SHKEMBI 

Fakulteti i Shkencave Natyrore 

dhe Shkencave Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji-Kimisë studenti i dalluar 

REXHINA FATRI HENA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze studenti i dalluar 



MARIANA PANDELI VLLAKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi studenti i dalluar 

EMRI 

 

ATESIA 

 

MBIEMRI 

 

EMERTIMI I FAKULTETIT 

 

 

EMERTIMI I PROGRAMIT 

STUDIMIT 

 

STATUSI 

 

VASILIQI THOMA KUME 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë dhe Kulturë Frënge [BA] medalje ari 

 

EMRI 

 

ATESIA 

 

MBIEMRI 

 

EMERTIMI I 

FAKULTETIT 

 

 

EMERTIMI I PROGRAMIT 

STUDIMIT 

 

STATUSI 

 

ADELA RUDI VOCI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa 

I-VI [MSC] studenti i dalluar 

GRETA ARIAN MINGA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa 

I-VI [MSC] studenti i dalluar 

KLEMENTINA KUDRET SPIROLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa 

I-VI [MSC] studenti i dalluar 

RAIMONDA YMERLI DRAGOJ 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa 

I-VI [MSC] studenti i dalluar 

LEDJA ARJAN GJATA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

MAKELJANA DRAGUSH SHEBILLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 



NIKOLA VASO LAKO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

ELISAVETA THANAS KAPURANI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

ERINDA SAJMIR HYSKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

MARIA NIKOS BAMI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

ROMELDA BARDHYL BENGA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

VOJSAVA JANI DAJKO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

DEMIRHAN ILIR GORARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

KATERINA VANGJEL MIHAL 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

XHORXHINA ALBAN HOXHA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

ERJONA FERDINAND LLOMI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

MARIO SPIRO SHUSHKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

ORJADA ZYFER ELEZI Fakulteti i Bujqësisë Zhvillim i Integruar Rural [MP] studenti i dalluar 

BORIANA BRAIM HASANLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

ERJOLA SPIRO MBROÇI Fakulteti Ekonomik 

Administrim Profesional në 

Marketing [MP] studenti i dalluar 

BRUNILDA JANI NGJELA Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

EDUART DËFRIM MAXHARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

SIDORELA NEVRUS MUKALLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

PANDORA ANDONAQ GAQOLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

VIOLA AGRON MATRAKU Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi [MP] studenti i dalluar 

LIRI ABAS RREZHDA Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 



REFIOLA SABRI AGOLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

BRISILDA REFAT AGOLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

ANXHELA ARBEN LEMELLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

IRILDA ILIR SPAHI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

SIDORELA NIKO SOTIRI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

MARIA LLAZAR JANKO Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

KETJONA ARIAN XHUTI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

EDISNAJDA FLUTURAK SHAHOLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

DANJELA ILIA SEIDAS Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Marketing 

[BA] studenti i dalluar 

LORENA LUAN PASHOLLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

RAKELA AGIM SEHIT 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

XHENSJOLA ANESTI MEMA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

EDISA ALBERT XHAFA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 

KRISTINA AGRON MATRAKU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 

NATASHA VASKA ARGJIRI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 

SOTIR NIKO MEMO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 



MAGALINA KRISTAQ JATAGANI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

XHORSONA ARBEN DINE 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

HANSI HEKTOR KAPLLANI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

SOFIKA PANDI PAPA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

DENISA SOKOL PINO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

ANA LORENC EKONOMI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

ANXHELA MIÇO NASTO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

VANGJUSH ARJAN PAPAGJINI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

EFTIOLA EDMOND ÇALO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

KRISTINA NIKO XHULI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

ANXHELA BARDHUL SULA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 



KRISTI RAQI LËMI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Teknologji Informacioni [BA] studenti i dalluar 

NASIAN ARDIAN MATKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Teknologji Informacioni [BA] studenti i dalluar 

ANXHELA NIKO SHAHOLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

FJORALBA BESNIK LIÇO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

PAOLA ARBEN HYSOLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

RAKIBE HEKURAN MEROLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

MARINELA STAVRI ICI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

ERISA BARJAM GOZHDARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

MARIE KRISTOFOR XHOGA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

DONALD FIQIRI GONGO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

SONILA PETRIT POSTOLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 



MARINELA DHIMITRI LAKO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

XHEVAHIRE ALFRED HOXHALLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

DAJANA PËLLUMB NUSHI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

ELIVERTA ARBEN BARDHOLLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

SANITA LEONARD BACELLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

ANXHELA EDUARD GOSKOLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

ENEA ARTUR HABIP 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

SIDORELA BEXHET SPAHIU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

SIDORELA EMIN DEDE 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

EDLIRA ADEM BREGU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

MARINELA SABRI MALELLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 



NERTILA FEHMI AGOLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

ANXHELA ARBEN BAÇALLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm të 

Lartë në Biologji-Kimi [MP] studenti i dalluar 

ANJEZA YLLI TOPI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Shkencat Sociale me 

profil minor Edukim qytetar 

demokratik [MP] studenti i dalluar 

ELDA TAHIR AZISLLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Shkencat Sociale me 

profil minor Edukim qytetar 

demokratik [MP] studenti i dalluar 

TOMAS VANGJUSH MENKSHI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Teknologji Informacioni [MP] studenti i dalluar 

JONADA FESTIM ZISO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Teknologji Informacioni [MP] studenti i dalluar 

XHENI BASHKIM LIÇO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Administrimi publik [MP] studenti i dalluar 

ELENI GJERGJI ÇULE 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Administrim Publik [MP] studenti i dalluar 

KLEVISA DEFRIM METELLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi studenti i dalluar 

PAOLA VIKTOR KASEM 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi studenti i dalluar 

RUDINA DRITON LENGU 

Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë studenti i dalluar 



EMRI 

 

ATESIA 

 

MBIEMRI 

 

EMERTIMI I 

FAKULTETIT 

 

 

EMERTIMI I PROGRAMIT 

STUDIMIT 

 

STATUSI 

 

KLODIANA ROBERT DHËMBI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Fizikë [BA] Medalje ari 

 

EMRI 

 

ATESIA 

 

MBIEMRI 

 

EMERTIMI I 

FAKULTETIT 

 

 

EMERTIMI I PROGRAMIT 

STUDIMIT 

 

STATUSI 

 

JUDMILLA AGRON LALAJ 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i shkëlqyer 

EDISNAJDA FLUTURAK SHAHOLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i shkëlqyer 

ANXHELA KOSTA ZEQIR Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i shkëlqyer 

TINA KRISTO DONEFSKI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i shkëlqyer 

XHENI ENGJELL ZHGABA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Administrimi publik [MP] studenti i shkëlqyer 

INA JANI KOSTA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Filozofi Sociale [MSC] studenti i shkëlqyer 

 

EMRI 

 

ATESIA 

 

MBIEMRI 

 

EMERTIMI I 

FAKULTETIT 

EMERTIMI I PROGRAMIT 

STUDIMIT 

STATUSI 

 



  

 

DENISA ARBEN MERSIN 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i dalluar 

ELENA EDMOND SHUKE 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

VASILIQI RAPI NUSHI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i dalluar 

ANXHELA SUAT KODRA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i dalluar 

ARTILA ARTUR MANAFI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

MARSIDA VLADIMIR KOZELI(NELI) 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

EDISONA KRISTAQ NASTU 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

VASJANA ASLLAN SHAQE 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

MEGI MIHALLAQ PILO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

SHIRLI GJERGJI TRESKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

DORISA VALENT TOPI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

EMILTO VANGJUSH PAPA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

KLAUDJA ARTAN XHAHOLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

KRISTJANA PELLUMB AGOLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 



JONILDA MUHAMET MUKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

GABRIELA ZENELABIDIN MEROLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

SUELA NDERIM HËNA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

XHOANA GËZIM KOXHA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

FILLARETI LONI KATRO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

VILMA KIÇO ALIMU 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

ELJA FATOS DEMIRI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

VASILKA JANI STOJAN 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Histori-Gjeografi [MP] studenti i dalluar 

SOTIRIKA VASILLAQ PIPERI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë-Letërsi [MP] studenti i dalluar 

GABRIELA ALEKS LUSHI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i dalluar 

TEA THOMAQ FORI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Mësuesi në Gjuhë Angleze [MP] studenti i dalluar 

PAOLA VASIL TRESKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i dalluar 

ILDA JORGO CAKE 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

AMBRA ARBEN HORANLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

KRISTINA ASQERI LULI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

SOFI KRISTOFOR ZGURO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 



RENALDA ARDIAN 

SHABANLLARI 

(BRAHO) 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

GRETA ARDIAN KOZICI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [BA] studenti i dalluar 

KRISTINA EDUART REHOVA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë dhe Kulturë Frënge [BA] studenti i dalluar 

ERGYS AGIM FAMA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

KRISTINA TODI BUZO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i dalluar 

DENISA LAVDERIM KLLOMOLLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i dalluar 

ANXHELA STAVRI LILO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë-Letërsi [BA] studenti i dalluar 

NIKOLLA STEFAN KOSTA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

ARTEA ARTAN DENAS 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

XHESJANA ARDIAN PLEPI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [BA] studenti i dalluar 

KRISTINA FERDINAND HYMETI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [BA] studenti i dalluar 

ANXHELA SHPËTIM MANE 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [BA] studenti i dalluar 

XHOANA BUJAR DUNOLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [BA] studenti i dalluar 

MARIA THANAS NASLAZI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë dhe Kulturë Frënge [BA] studenti i dalluar 

NERTILA VALTER SKËNDERI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë dhe Kulturë Frënge [BA] studenti i dalluar 

DAJANA BUJAR XHAHO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 



EVGJENI GAQO THANAS 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

KLEDIANA VANGJEL NASTO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

DESPINA VASIL GROZDANI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

DINA VASIL TELO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

ELENI DHIONIS MIHALLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

VILMA NIKOLLAQ LOLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

SABIRELA KUJTIM PAJO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

DONALDI VASIL POLOSKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

XHENSILA KOSTAQ ÇOÇI(ÇYREKU) 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

AVRIOLA SOTIRAQ DISHNICA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

FLUTUR PËLLUMP LEKBELLO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

MELSI NIKO DIMO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

DONIKA PETRO ANDON 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

JOHANA SOTIRAQ FOTO(MITRE) 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

LINDITA SHABAN LAHO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

ANILA SOTIR POLOSKA 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 



BRUNILDA ALI DUÇI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

ALKETA PIRO AGOLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

EVA ALEKSANDER HASANAS 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

VIOLA AGRON HAMOLLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

MELPOMENI SOTIRAQ ZGURO 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

MIGENA RUDI SPAHIU 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

ENTELA FERDINANT TRENI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë 

Mësuesi për Arsimin Fillor Klasa I-

VI [MSC] studenti i dalluar 

ELENI DHIONIS MIHALLARI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Gjuhë Angleze [BA] studenti i dalluar 

MEGI ALEKS LUSHI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

BLEONA PALI MULLAJ Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

KLEDIS SYBI SPAHO Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

MANUELA BUJAR ABASLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

EGLA PËRPARIM BEZHANI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

SONJA ILIR SEIDOLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

FJORIDA MELSI MALKOLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

RONALDA ROLAND HOXHALLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

KRISTINA LAERTI METOLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

LEDJA ROMEO MULLAJ Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

FJORALBA ROBERT ÇAMI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

AIDA FIJAT BEZATLLIU Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

JUNILDA ILIR LIQERI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

VILJANA THOMA PELIVANI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

SARA ARBEN DITA Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 



DAJANA LAERTI METOLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

MIKAELA TOMI ZALLEMI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

KLEA LUAN DAUTLLARI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [BA] studenti i dalluar 

KOSTANDINA JANI SHAKA Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Marketing 

[BA] studenti i dalluar 

SHIRLI STAVRAQI TAKO Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Marketing 

[BA] studenti i dalluar 

KESINA ALTIN DINELLARI Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Marketing 

[BA] studenti i dalluar 

KAMELA SOTIRAQ BREGU Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Turizëm 

[BA] studenti i dalluar 

TEA PERPARIM MEKA Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Turizëm 

[BA] studenti i dalluar 

AMARILDA MUHAMET VEIZI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

BLEONA KUJTIM QERAXHI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

FJORALBA EDMOND HOXHALLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

ELONA SABAJDIN MYFTARLLI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

SIDORELA NIKO SOTIRI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

KRISTINA AUREL HALILI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

IRILDA ILIR SPAHI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

KETJONA ARIAN XHUTI Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

MARIA LLAZAR JANKO Fakulteti Ekonomik Financë-Kontabilitet [MP] studenti i dalluar 

OLTA ENVER META Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi [MP] studenti i dalluar 

ENRI NEZIR ÇOLLAKU Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi [MP] studenti i dalluar 

ERMAL ZINI BEJOLLI Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi [MP] studenti i dalluar 

ZHULJETA VASILLAQ NIÇKO Fakulteti Ekonomik Administrim Biznesi [MP] studenti i dalluar 

LORELA AFRIM 

HYMERAJ 

(MUÇOLLARI) Fakulteti Ekonomik Turizëm [MP] studenti i dalluar 

FLORENC AGRON BUFI Fakulteti Ekonomik Turizëm [MP] studenti i dalluar 

ZARIFE NEZHDET BEÇOKU Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Turizëm 

[MP] studenti i dalluar 



JORGJISA PALI BANDILLI 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi [BA] studenti i dalluar 

ANXHELA AJET HOXHALLARI Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Marketing 

[MP] studenti i dalluar 

GRETA SEFI ÇIBUKU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

EGLIS ANESTI VROHORITI Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Marketing 

[MP] studenti i dalluar 

KAMELA THEODHOR PLASARI Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Marketing 

[MP] studenti i dalluar 

SARA VIKTOR PETRO Fakulteti Ekonomik 

Administrim Biznesi në Marketing 

[MP] studenti i dalluar 

DAJANA LAVDIM NASTIMI Fakulteti Ekonomik Bankë dhe Sigurime [MP] studenti i dalluar 

SARA ARBEN MERSIN Fakulteti Ekonomik Bankë dhe Sigurime [MP] studenti i dalluar 

SILVIA KASTRIOT PASHOLLARI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

ARTINA GJERGJI DHIMITRI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

RANJA FATOS LAKO Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

SATIOLA SPARTAK BUNDO Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

AURELA FETMIR HANELLI Fakulteti Ekonomik Financë [MSC] studenti i dalluar 

MIKAELA ARBEN VILA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Fizikë [BA] studenti i dalluar 

PETRAQ SOTIRAQ BOGDANI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

XHILDA BARDHYL ÇUÇKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

ELENI BUJAR MUHAXHIRI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 



GERSA GËZIM QYRKU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

ARDIT MYZAFER MIRASHI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

ZENXHINA PANAJOT LIKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

ANASTASIA ROMEO KINOLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

IRIS JETNOR BREGU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Matematikë-Informatikë [BA] studenti i dalluar 

MARIA PETRIKA JANAQ 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

AMINA ATMIR XHAFKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

ANXHELA JOSIF STRATOBËRDHA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

ISJANA ILIR VRENOZI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

SHEGË NIKO ÇEÇI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

KRISTI VLADIMIR GJONI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 



MARINELA GJERGJI ÇAKO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

ERISOLA BASHKIM ÇOKU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

ERSILA ARTAN XHAKOLLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

MIGENA AVDYL ÇUÇKA(BEGOLLI) 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

KESJANA LEONARD GEGUSHI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

KATERINA KAMBER LIPO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

DENADA DJAMON LIKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Biologji-Kimi [BA] studenti i dalluar 

DHIMITRA PAVLI VESHI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Filozofi-Sociologji [BA] studenti i dalluar 

SALTIANE QEMAL KULA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Filozofi-Sociologji [BA] studenti i dalluar 

XHULIAN KELMEND HAFESLLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

BESJONA NEFAIL ORHANLLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 



FATJONA RAMAZAN MALELLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

KRISLI EDMOND NUNKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Administrimi dhe Politika Sociale 

[BA] studenti i dalluar 

XHOI ANESTI SEJDOLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieri e përgjithshme [BA] studenti i dalluar 

BENARDA AGIM AGOLLI(TABAKU) 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieri e përgjithshme [BA] studenti i dalluar 

ERISALDA ARIF SELIMI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieri e përgjithshme [BA] studenti i dalluar 

SUELA MENTOR LATKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieri e përgjithshme [BA] studenti i dalluar 

DANIELA SOTIR SHKËMBI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieri e përgjithshme [BA] studenti i dalluar 

GRETA NEXHDET SPAHI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieri e përgjithshme [BA] studenti i dalluar 

FLORIKA ARDJAN NURE 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieri e përgjithshme [BA] studenti i dalluar 

STEFANIA GENCI KILLO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieri e përgjithshme [BA] studenti i dalluar 

ELVISA ELMAS ÇAÇI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Mami (Infermieri) [BA] studenti i dalluar 



VIKENA EDMOND PËLLUMBI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Mami (Infermieri) [BA] studenti i dalluar 

XHENI ENGJELL ZHGABA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Administrim Publik [MP] studenti i dalluar 

MAGALINA KRISTAQ JATAGANI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Administrimi  Publik [MP] studenti i dalluar 

XHORSONA ARBEN DINE 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Administrimi Publik [MP] studenti i dalluar 

SOFIKA PANDI PAPA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Administrimi Publik [MP] studenti i dalluar 

FJORALDA THOMA LIÇENJI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Administrimi Publik [MP] studenti i dalluar 

KRISTI RAQI LËMI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Sistemet Moderne të IT [MP] studenti i dalluar 

NASIAN ARDIAN MATKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Sistemet Moderne të IT [MP] studenti i dalluar 

JORGJETA VASKË BABLIKU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Filozofi Sociale [MSC] studenti i dalluar 

EGLANTINA HEKURAN BELISHTA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Filozofi Sociale [MSC] studenti i dalluar 

NAUGLENA VANGJUSH ARA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm në 

"Shkenca Sociale" [MP] studenti i dalluar 



VIKTORIA ANESTI ANDONI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi për Arsimin e Mesëm në 

"Shkenca Sociale" [MP] studenti i dalluar 

ERSILDA SEIT DERVISHLLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji - Kimisë [MP] studenti i dalluar 

ENXHI VLADIMIR MAZELLIU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji-Kimisë [MP] studenti i dalluar 

ERJOLA JETNOR PUPA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji - Kimisë [MP] studenti i dalluar 

ARSINELA FREDI BABO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji - Kimisë [MP] studenti i dalluar 

KRISTINA ROBERT MANÇI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji - Kimisë [MP] studenti i dalluar 

XHENSILA LUAN MORAVA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

INA GËZIM AGOLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

LEDJONA GEZIM QYRKU 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

VANGJI FREDERIK NASTO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

REMINA RESHAT ISUFLLARI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 



KLEANTHI VASILLAQ NIKOLLA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

ANXHELA STAVRI RAVOLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

MARINELA KOÇO TEGO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

SIDORELA SOKOL PAJO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

ELISABETA ABAS HAJDINI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

MARIE BUJAR ZHYMI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane 

Mësuesi në Matematikë dhe Fizikë 

me profil minor në Informatikë 

[MP] studenti i dalluar 

MAJLINDA THOMA GJANÇI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

XHORXHINA EDISON TEROLLI 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

ENKELEJDA BASHKIM STERJO 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

IRENA KOÇO BEÇKA 

Fakulteti i Shkencave 

Natyrore dhe Shkencave 

Humane Infermieristikë [MP] studenti i dalluar 

KLEONA ZHANI BIMBLI Fakulteti I Bujqësisë Cilësia dhe Siguria Ushqimore studenti i dalluar 

DEA IRFAN RIZA (AVDOLLI) 

Fakulteti i Edukimit dhe 

Filologjisë Histori-Gjeografi studenti i dalluar 



XHUANA HAMDI HOXHALLARI Fakulteti I Ekonomisë Bankë dhe Sigurime studenti i dalluar 

SAVIOLA ILIA GEGENI 

Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës dhe Shkencave 

Humane Administrim Publik [MP] studenti i dalluar 

ESJOLA ILIR BRAIMLLARI 

Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës dhe Shkencave 

Humane Filozofi Sociale studenti i dalluar 

XHOANA SHKELQIM DRAGOJ (DACI) 

Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës dhe Shkencave 

Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji - Kimisë studenti i dalluar 

MARSELA GAFUR KAZAFERI 

Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës dhe Shkencave 

Humane 

Mësimdhënie për Mësuesit e 

Biologji - Kimisë studenti i dalluar 
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QENDRA E KARRIERËS DHE ALUMNI  
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